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Dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na zadanie ,,zaprojektowanie, a nastgpnie
wykonanie dostawy 7 montaZem magazynow energii dla instalacji fotowoltaicznych w 100 domach
mieszkalnych i 3 obiektach uZytecznosci publicznej na terenie Powiatu Suskiego w ramach
Programu zwigkszenia wykorzystania odnawialnych Zrodel energii i poprawy jakosci srodowiska w
obrebie obszarow NATURA 2000... - etap V Magazyny energii”

Dziatajac na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm. ), zwanej dalej ustaws, informuje, ze wptynely do
Zamawiajacego pytania od Wykonawcow do tresci specyfikacji warunkow zamowienia (dalej: SWZ).
W zwiazku z powyzszym przytaczamy ich tres¢ udzielajac stosownej odpowiedzi.

Zapisy niniejszego pisma sg wigzace dla wszystkich uczestnikow postepowania.

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwo$¢ realizacji platnosci czgsciowych lub
udzielania zaliczki na poczet realizacji Przedmiotu Zamoéwienia?
Odpowiedz: Projektowane postanowienia umowy (zalgcznik nr 1 do SWZ) przewiduja
platnosci czeSciowe. Szczegdoly sa okreSlone w par. 10 PPU. Zamawiajacy nie
przewiduje udzielania zaliczek na realizacje¢ przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 2.  Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ dokonania cesji wierzytelno$ci wynikajacych
z realizacji umowy na rzecz instytucji finansowej np. banku, poprzedzajac to odpowiednio
zawartag umowa?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ przelewu wierzytelnosci dotyczacej
wyplaty wynagrodzenia z umowy, pod warunkiem wuzyskania pisemnej zgody
Zamawiajacego pod rygorem niewaznoSci.

Pytanie 3.  Czy na liscie znajduja si¢ budynki objete ochrong konserwatorska?
Odpowiedz: Na liScie nie ma takich budynkoéw.

Pytanie 4.  Po czyjej stronie lezy oplacenie ewentualnych uzgodnien i projektu ppoz?
Odpowiedz: Koszty wykonania uzgodnien i projektéw w tym projektow i uzgodnien ppoz
nalezy ujaé w cenie ryczaltowej jaka zlozy oferent w przetargu.

Pytanie 5. Czy =zasilanie awaryjne ma =zasila¢ wybrany obwod przez beneficjenta czy
wystarczajace jest zastosowanie gniazda 230/400v?
Odpowiedz: W zakresie prac po stronie wykonawcy jest montaz gniazd 230/400V, ktore
beda zasilane awaryjnie. Wykonanie zasilania awaryjnego  poszczegélnych
obwodow nie lezy w zakresie prac objetych przetargiem.

Stosownie do art. 135 ust. 6 Zamawiajacy udostepnia niniejsze wyjasnienia specyfikacji
warunkéw zaméwienia na stronie internetowej prowadzonego postepowania i sg one dla
Wykonawcow wigzace.
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